
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/24 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/143/19 Rady Gminy Dolice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Dolice w  zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 27 ust. 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488), 

art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy 

Dolice uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/143/19 Rady Gminy Dolice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Dolice w  zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

wprowadza się następujące zmiany: § 2 pkt. 14 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: ,,W ramach 

ogólnej kwoty dotacji podmiot ma prawo dokonać  przesunięć  wydatków w kosztorysie wydatkowania dotacji 

nie więcej niż 20 %, za pisemnie potwierdzoną zgodą Wójta Gminy Dolice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 

Krzysztof Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5311


		2024-11-08T11:00:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




